
UCHWAŁA NR IX/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 12 ust. 1 Uchwały Nr XIV/168/20 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 17 września 
2020 r. w sprawie Statutu Gminy Stepnica (Dz.Urzęd.Woj. Zach.. z 2020 r. poz. 4751) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy Stepnica za rok 2024, Rada Miejska  
w Stepnicy postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CE4AF8-2C31-4342-8C59-A15078E71430. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/97/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


